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Corny Big ‘Erdnuss-Schoko’, UTZ-zertifiziert50g

Musliriegel mit Erdnlssen in Milchschokolade, mit Hafer-, Weizen- und Gerstenflocken, mit
Bienenhonig verfeinert

Artikel Nummer 135146

Beschreibung

. Far alle, die von CORNY einfach nicht genug bekommen kénnen. CORNY BIG - das

Beschreibung Webshop . . . .. .
ist der beliebte MUsliriegel fUr das extralange Geschmackserlebnis.

Marke CORNY

Bezeichnung des Lebensmittels Mdusliriegel Erdnuss in Milchschokolade

Alte

: . CORNY PEANUT-CHOCOL.BIG SW.50G, ERDNUSS SCHOKO
Warenwirtschaftsbezeichnung

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit Karton 24 Stick a 50 g
Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg 0,052

Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg 0,05

Portionsgewicht in kg 0,05

Einzelmenge Inhalt 1

Einzelmenge Art ST
TemperaturfiUhrung trocken

Details




Gerdstete ERDNUSSE 24%, MILCHSCHOKOLADE 20% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
MAGERMILCHPULVER, BUTTERFETT, Emulgator Lecithine (Sonnenblume)), Glukose-Fruktose-
Sirup, gerostete Vollkorngetreideflocken 14% (HAFER-, WEIZEN-), Getreidecrispies

Zutatenverzeichnis (WEIZENMEHL, Zucker, Reismehl, Maismehl, GERSTENMALZEXTRAKT, Salz,
Karamellzuckersirup), Glukosesirup, Zucker, Cornflakes (Mais, Salz,
GERSTENMALZEXTRAKT), Kokosfett, Honig, Emulgator Lecithine (Sonnenblume), Salz,
Karamellzuckersirup.

Anweisung fur
Aufbewahrung oder Vor Warme schitzen. Kihl und trocken lagern.
Verwendung

Name des

) Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor
Inverkehrbringers

LMIV / LMZ DV

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemafls LMZ DV und Verbraucherhinweise Enthalt keine kenntlichmachungspfli

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen gemaf LMIV Anhang I

Erdnlsse/Erzeugnisse ja

Glutenhaltige Getreide ja

Gerste ja

Hafer ja

Weizen ja

Milch/Erzeugnisse ja
Schalenfriichte/Erzeugnisse kann Spuren enthalten
Haselnlsse kann Spuren enthalten
Mandeln kann Spuren enthalten
Nahrwerte

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)

Energiegehalt kJ: 2.040
Energiegehalt kcal: 488
Fettin g: 24,4
davon gesattigte Fettsauren in g: 10,2
Kohlenhydratgehalt in g: 54,5
davon Zucker in g: 30,2
Ballaststoffe in g: 4,902
Eiweil’ in g: 10,2

Salzin g: 0,43
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